## CITTÀ DI BORGARO TORINESE



C.A.P. 10071

www.comune.borgaro-torinese.to.it
P. IVA 02274760012 Codice Fiscale 83000090015



## IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

## RENDENOTO

CHE PER IL GIORNO LUNEDI' 26 GIUGNO 2023 ALLE ORE 20,30 PRESSO LA SALA CONSILIARE DEL PALAZZO CIVICO DI BORGARO TORINESE E' STATO CONVOCATO IL CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA PUBBLICA ED IN SESSIONE STRAORDINARIA DI PRIMA CONVOCAZIONE, PER LA TRATTAZIONE DEI SEGUENTI OGGETTI POSTI ALL'

## ORDINE DEL GIORNO

- 1. COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO, DEL SINDACO E DEGLI ASSESSORI. INTERROGAZIONI E INTERPELLANZE.
- 2. APPROVAZIONE VERBALI CONSIGLIO COMUNALE SEDUTA DEL 02 MAGGIO 2023.
- 3. SOCIETA' METROPOLITANA ACQUE TORINO S.P.A. –PROPOSTA DI ESTENSIONE DEL TERMINE DI SCADENZA DELLE OBBLIGAZIONI NON CONVERTIBILI SMAT EMESSE SU MERCATO REGOLAMENTATO.
- 4. SPORTELLO UNICO PER LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE CONFERMA TRASFERIMENTO FUNZIONE ALL'UNIONE NET E CONTESTUALE RIASSUNZIONE DA PARTE DEL COMUNE DI BORGARO DELLE COMPETENZE RELATIVE ALL'UFFICIO COMMERCIO.
- 5. RENDICONTO DELLA GESTIONE 2022. RETTIFICA ALLEGATI.
- 6. MOZIONE M5S: INTERVENTI PER DEIEZIONI CANINE.

Borgaro Torinese: lì 21.06.2023

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO Ing. Luigi SPINELLI

(firmato digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/05)